Tributária, Nota Fiscal Eletrônica de Serviços, destinado à Prefeitura Municipal de São Pedro
dos Crentes-MA.

Em resposta à solicitação dessa Comissão Informamos que, para a execução dos serviços
acima especificados, a nossa estimativa de remuneração mensal é de: R$ 525,00
(Quinhentos e vinte e cinco reais), num total de R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos
reais).

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

TTEM PRODUrO/SERVlÇO UNO QTD

Contratação de licenciamento de uso de
Sistema contendo: Sistema de Administração
Tributária, Nota Fiscal Eletrônica de Serviços.

1 Parcela 12 525,00 6.300,00

Total 525,00 6.300,00

[...]

Deprec.Amortizacao e Exaustão Acumulada
Máquinas, Aparelhos e Equipamentos
Móveis e Utensílios
Equipamentos Proc.De Dados

2 ifkir Passivo
Pássívo^Círclííãi^ê'"21

^44 Fornecedores
Fornecedores Nacionais21101

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 238.411,36 (Duzentos  e Trinta e Oito Mil Quatrocentos e Onze Reais e Trinta
e Seis Centavos).

Fortaleza-CE, 31 de Dezembro de 2021

JOSE RICARDO MORAES
COELHO
CONTADOR

CRC CE 009762-7/0

RONALDO COSME BEZERRA
SOCIO ADMINISTRADOR

CPF(MF) 373.724.911-34

Continua...quarta-feira, 26 de Janeiro de 2022

,SO,● Junta Comercial do Estado do Ceará

[...]

Reserva de Lucros
Reserva de Lucros a Realizar

Lucros oü Prejuizos Àcumülados
Lucros ou Prejuizos Acumulados

Lucros ou Prejuizos Acumulados

243
24301
24301.0001

238.411,36 CTotal Passivo

Data de Encerramento: 31/12/2020

Valor de Ativo e Passivo: R$ 238.411,36 (Duzentos  e Trinta e Oito Mil Quatrocentos e Onze Reais e Trinta
e Seis Centavos) .

Fortaleza-CE, 31 de Dezembro de 2021

JOSE RICARDO MORAES
COELHO
CONTADOR

CRC CE 009762-7/0

RONALDO COSME BEZERRA
SOCIO ADMINISTRADOR

CPF(MF) 373.724.911-34

Fimquarta-feira, 26 de janeiro de 2022

j  Junta Comercial do Estado do Ceará

[...]

Sistema de Administração Tributária,
Nota Fiscal Eletrônica de Serviços, destinado à
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes-MA.

parcela 12 R$ 800,00 R$ 9.600,001

RS 9.600,00VALOR,

1-VALOR GLOBAL

●  O ValorGlobal para contratação dos serviços acima descritos é de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos
reais).

2-VALIDADE

Esta proposta tem validade de 60 dias.

Agradecendo antecipadamente a atenção, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

.
" Ick^C^/

A^mar Márques dos Santos
Sócio diretor

Rua Lana Paiva. 100 - Centro - Qiiixeramobim-Ce
CNPJ 41.296914/0001-29

[...]

Mês 17.400,00Contratação de licenciamento de uso de
Sistema contendo: Sistema de Administração
Tributária, Nota Fiscal Eletrônica de Serviços.

12 1.450,001

17.400,00TOTAL

Pelo aluguel da licença dos sistemas por, será cobrado o valor mensal de R$ 1.450,00 (hum
mil quatrocentos e cinquenta reais) totalizando R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos
reais) global.

Na certeza de que em breve sua instituição será atendida por nossa equipe, desde já
agradecemos e colocamo-nos à disposição para atendê-los no que for preciso.

Validade
60 dias

Itapipoca, 3 de janeiro de 2023

Cláutony Rodri
CPF:511.P1